

Reconstrucția acoperisului și termoizolarea peretilor blocului
principal de studii, cantinei și sălii sportive la I.P. Gimnaziul "
Viorel Cantemir" din s. Sofia, r-nul Drochia, nr.cadastral
3635202631.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Gimnaziu. Bloc B. Lucrari generale de constructie. (Demontare).

Valoarea de deviz 191 659,70 lei.

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	54,6879	72,00	3 937,53
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	340,5838	72,00	24 522,03
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	55,3172	72,00	3 982,84
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3358	72,00	168,18
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	344,1422	72,00	24 778,24
6.	7422010060100	Timplar	h-om	19,4145	72,00	1 397,84
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,325	72,00	455,40
8.	9310060019920	Muncitor deserveire CM	h-om	659,1551	72,00	47 459,17
9.	9310060019922	Muncitor deserveire	h-om	81,2861	72,00	5 852,60
		Total manopera				112 553,83

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0458	10,00	0,46
2.	4100116202806	Apa	m3	12,294	20,00	245,88
3.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	22,1585	20,00	443,17
		Total materiale de construcții				689,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	99,5711	15,00	1 493,57
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	27,9667	15,00	419,50
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,6412	50,00	32,06
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,78	400,00	312,00
5.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	6,095	400,00	2 438,00
		Total utilaje de construcții				4 695,13

Total:

Cheltuieli directe	lei.	117 938,46
Asigurarea medicală și socială (II3) * 24 %	24,00 %	27 012,92
Transport (II3+Asigur) * 5 %	5,00 %	34,48
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	144 985,86
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	11 598,87
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	156 584,72
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	3 131,69
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	159 716,42
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	31 943,28

Total deviz:

191 659,70

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)